製 品 名 称
アングルシートバルブ
型式 / シリーズ / 品番
JSBシリーズ
Doc. no.DOC1023689
 目次
目次・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・Ｐ１～２
安全上のご注意・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・Ｐ３～４

エアオペレート形
JSB Series RoHS
型式表示方法
JSB 4 1 S T
❷ ❻ ❽ ❾ ❿❸❹ ❺ ❼❶
❶ バルブサイズ
記号 シリーズ
1 10
2 20
3 30
4 40
5 50
6 60
7 70
❺ 管接続口径（呼び径）
記号
呼び径
DIN ASME
10 DN10 ―
15 DN15 1/2"
20 DN20 3/4"
25 DN25 1"
32 DN32 ―
40 DN40 1・1/2"
50 DN50 2"
65 ― 2・1/2"
❷ 弁形式／圧力形式
記号 弁形式 圧力形式
1 N.C. 標準圧力タイプ
1L N.C. 低パイロット圧力タイプ
1H N.C. 高圧タイプ
2 N.O. 高圧タイプ
4 複動 高圧タイプ
❻ 接続種類
記号 接続種類
B 突合せ溶接
C ヘルール
❼ 準拠規格
記号 準拠規格
1 DIN EN ISO1127, ISO 4200,
DIN 11866 B
2 ASME BPE, DIN 11866 C
1 DIN 32676-B
2 ASME BPE
❽ ヘッドサイズ
記号 ボア径 記号❷
弁型式
記号❶バルブサイズ
1 2 3 4 5 6 7
2 ø40
1, 1L ● ● ― ― ― ― ―
1H ● ― ― ― ― ― ―
2, 4 ● ● ● ― ― ― ―
3 ø50
1, 1L ― ― ● ― ― ― ―
1H ― ● ― ― ― ― ―
2, 4 ― ― ― ● ― ― ―
4 ø63
1, 1L ― ― ― ● ― ― ―
1H ― ― ● ― ― ― ―
2, 4 ― ― ― ― ● ― ―
5 ø80
1, 1L ― ― ― ― ● ― ―
1H ― ― ― ● ― ― ―
2, 4 ― ― ― ― ― ● ―
6 ø100
1, 1L ― ― ― ― ― ● ―
1H ― ― ― ― ● ― ―
2, 4 ― ― ― ― ― ― ●
7 ø125
1, 1L ― ― ― ― ― ― ●
1H ― ― ― ― ― ● ―
2, 4 ― ― ― ― ― ― ―